2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023 года № 716

Об   утверждении    норматива
стоимости одного квадратного
метра общей площади  жилого
помещения по Карталинскому
муниципальному           району
на 3 квартал 2023 года

	В целях выполнения подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильём граждан Российской Федерации» в Карталинском муниципальном районе и в соответствии с утверждённым нормативом стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения  на 2 квартал 2023 года,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения  на 3 квартал 2023 года:
1) Карталинский район (кроме города Карталы) –  21 870 (двадцать одна тысяча восемьсот семьдесят) рублей;
2) город Карталы  – 37 640 (тридцать семь тысяч шестьсот сорок) рублей.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      А.Г. Вдовин